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Bjarne Larsen B B B B B B B

Flemming Sørensen x x x x x x x

Rasmus Kjeldgaard x x x x x x x

Martin Kaiser x x x x x x x

Per Evan Pedersen x x x x x x x

Peter Galvind B B B B B B B

Anders J. Nielsen x x x x x x x

Claus Kaa Bach x x x x x x x

Steen Thorsager x x x x x x x

Leif Pedersen x x x x x x x

Wini/Morten B B B B B B B

Bent Sørensen x x x x x x x

Finn Boldsen x x x x x x x

Sten N / Alex H x x x x x x x

Tage Guldbæk B B B B B B B

Svend Åge Pedersen x x x x x x x

Keld Kristensen x x x x x x x

Claus Vinge x x x x x x x

Mads Sørensen x x x x x x x

Erling Kramer B B B B B B B

Lasse Asmussen x x x x x x x

Thomas Thesbjerg x x x x x x x

Jan Hermansen x x x x x x x

Jesper Johnsen x x x x x x x

Aage Clausen Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø

Søren Mikkelsen          ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø Ø

B=Baneleder X=Vagt F=føl Ø=Ønske tænkning



Vagtplan 2019/2020
Vagthold Tilkaldevagter

Erling Kramer 21 73 19 99 erlingkramer@gmail.com Jens Møller 20 24 40 59

Bjarne Larsen 40 28 08 22 bjdl@live.dk Simon Tastum onsdage 22 50 23 67

Lasse Asmussen 30 78 32 33 la.asmussen@gmail.com

Peter Glavind 28 97 13 19 petergjagt@gmail.com

Tage Guldbæk 23 30 09 50 t.guldbaek@dlgtele.dk

Bent Sørensen 20 24 25 92 hovervej12@gmail.com Lidt af hvert  

Sten Nielsen 24 40 19 68 sten-nielsen@live.dk vagt om lørdagen Bent Laulund

Svend Å Pedersen 22 66 38 06 svendaageschnack@gmail.com Søren Mikkelsen

Finn Boldsen 40 93 10 32 finnboldsen@icloud.com

Henrik Stenhøj ikke vagt 28 55 10 00 henrikstenhoej@hotmail.com

Thomas Thesbjerg 26 18 54 85 thomas@thesbjerg.com

Anders J. Nielsen 24 61 44 70 anders_juul_nielsen@hotmail.com

Jesper Johnsen 40 61 87 42 jesperbroggerjohnsen@gmail.com

Søren Mikkelsen 61 79 52 91 sobmik46@gmail.com

Alexander Harholt 21 69 00 00 aph@gefiber.dk

Rasmus Kjeldgaard 30 95 13 37 rasmus.kjeldgaard@gmail.com

Aage Clausen 22 59 66 37 viviogaage@hotmail.com

Claus Kaa Bach 40 31 16 13 claus@kaabach.dk

Morten Lassen 25 54 95 50 mslassen@gefiber.dk

Steen Thorsager 21 70 97 60 u.thorsager@mail.dk

Wini Andersen 22 41 20 05 wian1992@gmail.com

Keld Kristensen 22 33 07 82 vibbk@godmail.dk

Mads Sørensen mads-astrup@hotmail.com

Leif Pedersen 25 56 42 79

Martin Kaiser 61 26 51 04 m.kejser94@gmail.com

Jan Hermansen 22 18 48 52 janhermansen@live.dk

Claus Vinge 29 20 80 71 clvi@aarhus.dk

Flemming Sørensen 20 12 20 78

Per Evan Pedersen perevan@live.dk

vangen10@fiberflex.dk

24 45 36 21

22 76 24 69

28 10 21 22

61 79 52 91
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